ההסבר שלי, בחולון לא הוקצו עד היום שטחים שבהם יוכלו בעלי כלבים לשחרר את כלביהם. מניעת הצורך הטבעי של כלבים לנוע בחופשיות, אינה הגיונית ולטענת פעילים בתחום של בעלי חיים, אף גובלת בצער בעלי חיים. בעיריית ת"א רק לאחרונה כמו גם במקומות אחרים, הקצו ראש העיר בהתאם לחוק להסדרת הפיקוח על כלבים התשס"ג- 2002, סעיף 11(ב) מקומות בגנים מסויימים ובשעות שבהם יכולים בעלי הכלבים לשחרר את כלביהם.

יש לך דוגמא (מציג) זה כתוב בפירוש שזה לא כולל כלבים מסוכנים וגם בחוק שחוקק לפני שנתיים. לפיכך אני מבקש להעלות את הנושא לסדר היום.

פה אין לי הרבה מה להוסיף.